

# Helle Jensen Revision

Registreret Revisionsanpartsselskab

Roskilde Ejendomsservice A/S  
Søndre Mellevej 35  
4000 Roskilde

CVR-nr: 36 01 62 80

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 2/5 2018



Dirigent Joachim Vuijk

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Roskilde Ejendomsservice A/S  
Søndre Mellemvej 35  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 01 62 80  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Kundenr.: 146

**Bestyrelse**

Camilla Vuijk  
Anitta Synnestved Vuijk  
Joachim Vuijk

**Direktion**

Joachim Vuijk

**Revisor**

Helle Jensen Revision ApS  
Møllevej 17  
4140 Borup

**Ejerforhold**

Joachim Vuijk, Byager 9, Gevninge, 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med kombineret serviceydelser samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på kr. 49.143 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.527.286 og en egenkapital på kr. 920.459.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling**

Direktionen vurderer selskabets fremtidsmuligheder som værende tilfredsstillende.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.276.013</b>	<b>2.198.160</b>
1 Personaleomkostninger.....	-2.084.411	-1.898.216
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-122.040	-124.235
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>69.562</b>	<b>175.709</b>
3 Andre finansielle omkostninger.....	-4.029	-946
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>65.533</b>	<b>174.763</b>
4 Skat af årets resultat.....	-16.390	-40.370
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>49.143</b>	<b>134.393</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	49.143	134.393
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>49.143</b>	<b>134.393</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016
5 Goodwill.....	240.000	280.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>240.000</b>	<b>280.000</b>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	140.539	222.579
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>140.539</b>	<b>222.579</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>380.539</b>	<b>502.579</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	15.000	15.000
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	624.493	552.985
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>624.493</b>	<b>552.985</b>
7 <b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>507.254</b>	<b>571.853</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>1.146.747</b>	<b>1.139.838</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.527.286</b>	<b>1.642.417</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital .....	500.000	500.000
Overkurs ved emission .....	81.357	81.357
Overført resultat.....	339.102	289.959
<b>8 EGENKAPITAL.....</b>	<b>920.459</b>	<b>871.316</b>
9 Hensættelse til udskudt skat .....	51.062	67.012
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>51.062</b>	<b>67.012</b>
10 Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	129.005	259.139
11 Selskabsskat.....	18.340	30.992
12 Anden gæld.....	405.069	413.590
13 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3.351	368
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>555.765</b>	<b>704.089</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>555.765</b>	<b>704.089</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.527.286</b>	<b>1.642.417</b>
14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2017	2016
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	1.882.297	1.683.189
Pensioner .....	137.302	157.753
Andre omkostninger til social sikring .....	64.812	57.274
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>2.084.411</b>	<b>1.898.216</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill .....	40.000	40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	82.040	84.235
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>122.040</b>	<b>124.235</b>
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter.....	1.892	0
Gebyrer mv.....	180	0
Gebyrer mv., ikke skattemæssigt fradrag .....	0	65
Renter, kreditorer.....	904	0
Renter af restskat, selskaber .....	1.053	881
<b>Andre finansielle omkostninger i alt.....</b>	<b>4.029</b>	<b>946</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	32.340	46.992
Regulering af udskudt skat .....	-15.950	-6.622
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>16.390</b>	<b>40.370</b>

## NOTER

		Goodwill
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....		400.000
Kostpris 31. december 2017		<u>400.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....		-120.000
Årets af-/nedskrivninger .....		<u>-40.000</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		-160.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<u><u>240.000</u></u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....		445.498
Kostpris 31. december 2017		<u>445.498</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....		-222.919
Årets af-/nedskrivninger .....		<u>-82.040</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		-304.959
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<u><u>140.539</u></u>
	2017	2016
<b>7 Likvide beholdninger</b>		
Nordea 0727592482 .....	507.254	571.853
<b>Likvide beholdninger i alt</b> .....	<u><u>507.254</u></u>	<u><u>571.853</u></u>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>8 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	500.000	0	500.000
Overkurs ved emission .....	81.357	0	81.357
Overført resultat.....	289.959	49.143	339.102
	<u>871.316</u>	<u>49.143</u>	<u>920.459</u>
	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
<b>9 Udskudt skat</b>			
Immaterielle anlægsaktiver.....	240.000	0	240.000
Materielle anlægsaktiver .....	140.539	148.430	-7.891
Omsætningsaktiver .....	1.146.747	1.146.747	0
	<u>1.527.286</u>	<u>1.295.177</u>	<u>232.109</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat .....</b>			<u><u>51.062</u></u>
		2017	2016
<b>10 Leverandører af varer og tjenesteydelser</b>			
Leverandører af varer .....		117.005	244.139
Revisorhonorar .....		12.000	15.000
<b>Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt .....</b>		<u><u>129.005</u></u>	<u><u>259.139</u></u>

## NOTER

	2017	2016
<b>11 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	30.992	24.487
Skat af årets resultat.....	32.340	46.992
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	0	-40.487
Betalt ordinær acontoskat .....	-44.992	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Selskabsskat i alt.....</b>	<b>18.340</b>	<b>30.992</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>12 Anden gæld</b>		
Moms og afgifter .....	335.130	330.874
Skyldig A-skat .....	35.699	54.596
Skyldig ATP .....	5.964	3.787
Skyldige feriepenge .....	19.816	16.249
Skyldig pension .....	8.460	8.084
	<hr/>	<hr/>
<b>Anden gæld i alt .....</b>	<b>405.069</b>	<b>413.590</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>13 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	3.351	368
	<hr/>	<hr/>
<b>Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt .....</b>	<b>3.351</b>	<b>368</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Leasingforpligtelser andrager: kr. 244.542 i år 2018 - kr. 181.046 i år 2019 - kr. 72.991 i år 2020.		
<b>15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		